
                   VELİ BÜLTENİ – 9 NİSAN 2021 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

14. BAHAR SEMPOZYUMU  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi tarafından düzenlenen ‘Etkili Öğretim 

Uygulamaları’ başlıklı 14. Bahar Sempozyumu hakkında detaylı bilgi ve başvuru için lütfen 

TIKLAYINIZ. 

 

 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BÜLTENİMİZ 

Bülteni okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

KÜTÜPHANE HAFTASI YAZAR SÖYLEŞİLERİ 

Kütüphane Haftası; Türkiye'de 1964 yılından beri 

Mart ayının son Pazartesi günü ile başlayan hafta 

kutlanır. Haftanın amacı, vatandaşların kütüphaneleri 

yakından tanımalarına sağlayarak daha çok 

yararlanmalarına olanak tanımaktır. Okulumuzda 

Kütüphane Haftası kutlamaları kapsamında, kütüphane 

birimimizin organizasyonu, öğretmenlerimizin desteği 

ve öğrencilerimizin katılımıyla her seviyede farklı 

yazarlarla keyifli söyleşiler gerçekleştirildi. 

 

Ortaokul PDR Birimimizden Davet 

Sayın Velilerimiz, 

Sizleri 17 Nisan 2021 Cumartesi günü saat 12:00'de Ortaokul PDR 

Birimimiz tarafından düzenlenen ve Prof. Dr. Baki Duy'un konuşmacı olarak 

yer alacağı "Çocuk ve Ergenlerde Dijital Bağımlılık" konulu söyleşisine 

davet ediyoruz. Zoom ID daha sonra iletilecektir. 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/oabilk09042021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta09042021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta09042021.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/9nisan2021bulten.pdf


 

Okulöncesi 1 öğrencilerimiz ile Sayın Özden 

ÖZKANOĞLU; sorgulama üniteleri ile bağlantı kurarak 

“Dünyanın Oyunu” kitabından Kore’yi tanıtarak 

öğrencilerimizle mini bir origami yaptı. Yaptıkları bu 

origami ile Kore’deki çocukların nasıl oyun oynadıklarını 

paylaştı. Örnekler ve oyunlarla öğrencilerimizle 

interaktif ve eğlenceli bir söyleşi gerçekleştirdi. 

 

 

 

Okulöncesi 2 öğrencilerimiz Sayın Murat 

MOROĞLU ile; kütüphane ve kitapların öneminden, , 

teknolojinin hayatımızdaki yeri, dijital kitaplar, vb. 

konularda sorgulama üniteleriyle bağlantı kurularak 

eğlenceli bir sohbet gerçekleştirdi. 

 

 

 

1.Sınıf öğrencilerimiz Sayın Pelin Güneş ile; 

“Şakacıktan Şiirler” kitabı üzerine bir söyleşi 

gerçekleştirdiler. Kitabının içindeki şiirlerin ilham 

kaynaklarından, şiir yazmaya nasıl başladığı, vb. 

konularla, öğrencilerimizin şiir hakkında merak 

ettikleri sorularla eğlenceli ve keyifli bir sohbet 

gerçekleştirdi. 

 

2. Sınıf öğrencilerimiz Sayın Burcu BAHAR ile; 

Günlük tutmanın önemi ve kitaplarının temellerinin 

günlüklerinden, araştırma yaparak, sorgulayarak, hayal 

kurarak nasıl yazdığını, yazarken nelere dikkat edip 

nasıl yazdığını anlattı. Burcu Hanım küçük bir sözcük 

oyunu oynayarak öğrencilerimizle eğlenceli bir mini 

hikaye oluşturdu. Kitap okumanın önemini anlattığı ve 

öğrencilerimizin merak ettikleri soruları cevapladığı 

eğlenceli bir sohbet gerçekleştirdi. 



3. Sınıf öğrencilerimiz Sayın Serkan Kansu ile; 

Kütüphane Haftası nedeniyle kütüphaneler ve kitap 

okumanın öneminden bahsettikten sonra “Sırtımdaki 

Okyanus” kitabı üzerine öğrencilerimizin merak 

ettikleri soruları cevaplayarak keyifli bir sohbet 

gerçekleştirdi. 

 

4. Sınıfı öğrencilerimiz Sayın Toprak IŞIK ile; 

Nasıl yazar olduğu, kitapların ve kütüphanenin yazar 

olma yolunda nasıl katkı sağladığı ve öneminden bahsettikten sonra ‘Acaba Ne Olsam’ serisi 

kitaplarını ve onların ortaya çıkış nedenlerini anlattı. Öğrencilerimizin sorularıyla, merak dolu bir 

söyleşi gerçekleşirdi.  

Destekleri için okul yönetimimize, öğrencilerimizle yazarların buluşmasını sağlayarak her türlü 

desteği sağlayan sınıf öğretmenlerimize ve organizasyon için kütüphane öğretmenimiz Evrim Metin 

İnal’’a teşekkür ederiz. 

Sağlıkla, kitaplarla dolu nice Kütüphane Haftası kutlamaları diliyoruz. 

 

PDR BÜLTENİMİZ 

TEMBEL DEĞİLİM, MOTİVASYONUM EKSİK! 

Motivasyon; bir işi yapmak için duyulan istektir. 

Çocuğunuz; 

• sürekli sizin hatırlatmanızla ders çalışıyorsa, 

• çalışmaya başlamakta ve çalışmayı sürdürmekte zorlanıyorsa,  

• başladığı ödevi bitirmesi çok uzun sürüyorsa, 

• çalışma süresince sürekli başka şeylerle (silgi ile oynama, kağıda başka şeyler çizme vb., 

ekranda başka şeylerle oyalanma) oyalanıyorsa, 

• çalışmanın gereksiz olduğunu söyleyerek kendini buna inandırıyorsa, 

çalışmaya karşı motivasyon eksikliğinden (yetersiz güdülenme) söz edebiliriz. Bunun sebebi 

çocuğunuzun ders çalışmaya olan ilgisizliği, daha cazip olan diğer etkinliklerin yanında çalışmayı 

sıkıcı bulması, çalışacağı konuyla ilgili yetersizlik duygusu, fiziksel-zihinsel-duygusal ihtiyaçları ya 

da yorgunluk hissi olabilir.  

Neler Yapabiliriz? 

• Çocuğunuzu tanıyın. Her çocuk farklı yöntemle öğrenir. Çalışma yeri, şekli değişiklik 

gösterebilir. Onun en çok verim aldığı koşulları tespit etmeniz motivasyonunu destekleyebilir.  

• Fiziksel ihtiyaçlarını gidermiş olduğundan emin olun. (Düzenli uyku, beslenme, dinlenme  vb.) 



• Zihinsel ve duygusal açıdan hazır olduğundan emin olun. ( Ailesiyle vakit geçirme, varsa 

sıkıntısını paylaşma, günü hakkında sohbet etme, söylemek istediklerine fırsat yaratma, akran 

etkileşimi vb.) 

• Çalışma ortamını elverişli hale getirin. (Dikkatini dağıtacak nesneleri çalışma alanından 

kaldırma, gerekli araç gereçleri hazırlama, odanın ısı ve ışık miktarı vb.) 

• Kurallar ve sınırlar koyun. Bunu yaparken iyi, yardımsever ve net olun.  

ÖRNEĞİN; ödevin bitmesi gereken son saati birlikte belirleyin ve bu konuda taviz vermeyin. 

• Güç savaşına girmeyin, aynı takımda olduğunuzu hissettirin. 

ÖRNEĞİN; olumsuz konuşmalar yerine rahatlatıcı ve destekleyici konuşmalar yapın. 

(Yapamazsın, bitiremezsin, tembellik yapıyorsun vb. demek yerine; sen yapabilirsin, başlayınca 

hemen bitireceğine inanıyorum, istediğin zaman yardıma hazırım vb. cümlelerle motivasyonunu 

arttırabilirsiniz. ) 

• Motivasyonun yüksek olduğu zamanlardaki performansını hatırlatın. 

• İlham verici örnekler paylaşın. Bu kişi belki de sizsinizdir... 

• Çalışmayı eğlenceli hale getirin. 

ÖRNEĞİN: Zaman ölçer (kum saati, kronometre) kullanabilirsiniz. Çocuğunuzla birlikte  

belirlediğiniz süre içinde siz de kendi sorumluluklarınızdan bazılarını tamamlayabilirsiniz. 

(Planladığınız süre içinde çocuğunuz ders çalışırken siz de ev işleriyle meşgul olabilir, daha sonra 

birlikte bir etkinlik planlayabilirsiniz.) 

• Anne babası mutlu olsun, öğretmeni memnun kalsın, arkadaşları gibi olsun diye değil; kendi 

gelişimi için çalışması gerektiği konusunda çocuğunuzun içgörü kazanmasını destekleyin.... 

 

Yaratıcı insan başarma arzusu ile motive olur, başkalarını geçme arzusu ile değil.  

Ayn Rand 

 

         PDR BİRİMİ 

  



EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

Nisan Ayı Evde Organik Tarım:  

Her Balkona Soğan 

Yemeğinizin yanında saksınızdan kopardığınız soğanları yemek çok keyifli olmaz mı? Soğan 

yetiştirmek için ihtiyacınız olan temel malzemeler şöyle: Saksı, doğal toprak (torf ya da bitki 

toprağı), arpacık soğanlar ve gübre. Sadece saksıyı değil boş bir pet şişeyi de 

değerlendirebilirsiniz. Kullanacağınız saksıya belli miktarlarda torf ve bir miktar da gübre 

almalısınız. Gübrenin üzerine biraz daha toprak ekleyip çok bastırmadan düzeltebilirsiniz. Bu 

aşamada önemli olan toprağın yeteri kadar hava almasını sağlamanızdır. Daha sonra arpacık 

soğanları belli aralıklarla ekin. Bitkinizi iki günde bir sprey şişesiyle sulayabilirsiniz.  

 

Üzüm Salkımları Dört Bir Yanı Saracak 

Hiçbir kimyasal madde kullanmadan organik olarak yetiştireceğiniz üzüm asmalarını gönül 

rahatlığıyla sevdiklerinizle tüketebilirsiniz. Üzüm asmasının dikilme zamanları ilkbahar ve kış 

aylarının başlangıcıdır. Üzüm asması ya da üzüm edinin. Üzümün çekirdeğini çıkarıp zarını 

temizleyin. Çekirdeği oda sıcaklığında bulunan suda 24 saat bekletin. Daha sonra saksıya minik 

delikler açarak yerleştirin. Her gün sprey şişeyle akşam ya da sabah saatlerinde sulayın. 7-8 hafta 

sonra üzümleriniz filizlenmeye başlayacaktır.  

 

 



Limon ile Eviniz Mis Gibi Kokacak 

Limon ağacını da evinizde yetiştirmeniz oldukça kolay. Limonlarınızın çekirdeklerini çıkartıp 

nemli pamuk içinde filizlenmesini beklemelisiniz. Filizlenen limon çekirdeklerini saksıya ekip yerinin 

değiştirilmemesine ve suyunun unutulmamasına dikkat etmelisiniz.   

 

Acısıyla Tatlısıyla Organik Biber 

 

Biberi, diğer sebze ve meyvelerde olduğu gibi hem tohum olarak hem de fide olarak 

kullanabilirsiniz. Semt pazarlarından, aktarlardan ya da online olarak temin ettiğiniz tohumları 

doğal toprağa gömebilir ya da ilkbahar mevsiminde tek bir fide olarak ekebilirsiniz. Biberlerin hızlı 

bir şekilde çimlenmesini istiyorsanız saksı toprağının sıcak olmasına dikkat etmelisiniz. Çimlenme 

aşamasından sonra saksıyı bir ay kadar serin bir ortamda bekletmelisiniz. Son olarak bitkinizin 

büyümesinin yavaşlamasını istemiyorsanız biberleri fideleriniz çiçek açtıkça toplamalısınız.  

KAYNAK: https://www.anadoluhayat.com.tr/blog/hayata-dair/evde-organik-tarim-yapma-rehberi-1155 

https://www.anadoluhayat.com.tr/blog/hayata-dair/evde-organik-tarim-yapma-rehberi-1155

